
Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 12. марта 2012.
године, на основу члана 18. Статута градске општине Младеновац ("Службени лист
града Београда", број 40/10-пречишћен текст), донела је

О Д Л У К У
О УСТАНОВЉЕЊУ НАГРАДЕ "ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА"

Члан 1.
Овом одлуком установљава се награда "Полицајац месеца" за остварене

надпросечне резултате из области сузбијања криминалитета и за истицање у
извршавању послова и задатака у области јавне безбедности.

Награда се додељује сваког месеца.

Члан 2.
Награда се додељује појединцу, раднику Министарства унутрашњих послова -

Дирекције полиције - Полицијске управе за град Београд - Полицијска станица
Младеновац (у даљем тексту: Полицијска станица Младеновац).

Члан 3.
Награда се додељује на основу образложеног предлога Полицијске станице

Младеновац и документације којом се доказују услови за доделу награде.
Награда се додељује у новчаном износу, а утврђује се месечно у висини од

10.000,00 динара (десет хиљада динара) нето.

Члан 4.
Награда се може доделити истом лицу само један пут у току календарске

године.

Члан 5.
Одлуку о додељивању награде решењем утврђује председник градске општине

Младеновац.

Члан 6.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном

листу града Београда".

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
                   Број I-00-06-1-1/4/2012, 12. марта 2012. године

  Председник
                                                                                                   Радета Марић


